
VÝZVA A zADÁVAcí poonníNKY K vrŘĺĺvÉ zĺxÁzce nnnlÉHo RozsAHU znoÁvnĺuÉ
ANALoGlcKY DLE zÁroĺvn Č,. ĺgąlzoto sB., o złoÁvÁtví veŘelľuÝcll zarÁzĺr, ve zĺvĚruí
pozoÜšícľ pŘĺoplsŮ (DÁLE JEN,,zÁKoN';

Veřejná zakázka ma!ého rozsahu (dále jen ,,veřejná zakázka") je zadávána dle ustanovení 5
zl a 5 31 zákona, tedy mimo režim zákona.
Forma zadání v souladu s interním předpisem.

L. NAZEVVEREJNEZAKAZKY

Název veřejné zakázky: DoDÁVKA SERVERIJ

Veřejná zakázka bude hrazena z finančních prostředků v rámci akce ,,UK- lCT, přístroje a
zařízení 2oL7", vedené pod identifikačním číslem EDs 133D21E000042.

2. lDENTtFlKAčľví Úorue ZADAVATELE

lDENT|FlKAčľĺĺ Úołlr osoBY ZASTUPUJÍcĺzłpłvnTELE ANALoGlcKY DLE 5 43 ZÁKoNA
obchodní firma: TenderPoint s'r'o.
Sídlo: Horáčkova t2o9/L7, Praha 4, 1"4o o0
lČ: 0503L354
Kontaktní osoba: JUDr. Kristýna Tlustošová
E-ma i l : tlustosova @tenderpoĺnt.cz

Zadavatel tímto vyzývá potencionální účastníky k podání nabídky do výše uvedené veřejné
zakázky : Do DÁVKA s E RVE R l:l

3. sPEclFlKAcE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ zAKÁzKY

Druh veřejnézakázky: veřejná zakázka na dodávky

Předmět plnění:

Předmětem zakázky je dodávka lT techniky- servery.
V rámci této veřejn é zakázky bude dodáno 6 kusů serverů dle technické specifikace

Název Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd
Sídlo: Smetanovo nábřeží 6,ILo 0L Praha 1

lČ: o0216208

osoba oprávněná zastupovat zadavatele:
PhDr. Alice Němcová Tejkalová, Ph.D

děkanka fakulty
Kontaktní osoba: Mgr. Zuzana Kraisin ger Ka rramová

Stránka 1 z 8



Pokud se V technických specifikacích předmětu veřejné zakázky vyskytnou obchodní názvy

některých výrobků nebo dodávek, případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu

dodavateli, jedná se o Vymezení předpokládané charakteristiky a účastník je oprávněn

navrhnout ijiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.
Je-li v zadávacích podmínkách definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to,

že je tím definován minimálně požadovaný standard a účastník jej může v nabídce nahradit i

výrobkem nebo technologií srovnatelnou nebo lepší.

Klasifikace předmětu veřejné zakázkyje vymezena CPV kódem:
4882000-6 Počítačové servery

Předmět této veřejné zakázky je podrobně definován v příloze č. 4 této výzvy - Technická

specifikace.

Místo plnění: sídlo zadavatele

Předpokládaná doba plnění zakázky:

Předpokládané zahájení plnění: ihned od data uzavřenísmlouvy

Předpokládané ukončení plnění: do 30 dnů od uzavřené smlouvy. Předpokládaným
termínem plněníje duben tohoto roku.

4. pŘeoporuDANÁ HoDNoTA vrŘgĺvÉ z^RÁzKY

Předpokládaná hodnota veřej né zakázkyz 1'843.099,L7- Kč bez DPH

Předpokládaná hodnota je hodnotou maximální a nepřekročitelnou

Účastník, který předloží nabídku s vyšší nabídkovou cenou, než je stanovená předpokládaná

hodnota, bude wloučen z účasti ve výběrovém řízení.

oBcHoDNí PoDMíNKY (PLATEBNí. DoDAcí. ZÁRUčNí. SANKčNí A oBJEKTIVNí
poorvlíĺurv, zR ĺĺIcĺŽ ue pŘrrRočF vÝšI NngíoxovÉ ceNv)

Závazné obchodní podmínky jsou uvedeny v příloze č. L - Návrh smlouvy

Účastník do návrhu smlouvy pouze doplní své identifikační údaje, údaje o nabídkové ceně, a

dalšíjasně označené údaje pro doplnění. Účastník není oprávněn smlouvu žádným způsobem
měnit či doplňovat, s výjimkou těch částí, které zadavatel pro doplnění určil a označil.

Porušenítéto podmínky povede k vyloučení účastníka z účasti ve výběrovém řízení.

5

Stránka 2 z 8



6 PožADAVKY VEŘEJNÉHo VATELE NA KVALIFIKACI

Kvalifikace

Dodavatelje povinen prokázat kvalifikaci v rozsahu dále stanoveném zadavatelem

a) splnění základní způsobilosti analogicky podle 9 74 zákona,
b) splnění profesní způsobilosti analogicky podle 5 77 zákona,
c) splněnítechnické kvalifikace analogicky podle 9 79 zákona.

zÁrnoĺuí zPŮsoBtLosT

Způsobilým analogicky dle s 74 zákona není dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového ŕízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se
nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový

nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na

penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) má v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na

penále na sociálnízabezpečení a příspěvku na státnípolitiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu

země sídla dodavatele.

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu

dodavatele právnická osoba, musípodmínku podle odstavce L písm' a) splňovat

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupujícítuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele

Způsob prokázání základní způsobilosti:

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti ke dni podání nabídky předložením

originálu čestného prohlášení, které je nedílnou součástí této výzvy (příloha č. 3), které musí

být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele.

Stránka 3 z 8



PRoFEsN í zPl:rsoBttosT

Dodavatel prokáže sptnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice analogicky dle 5
77 zákonaz

a) předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud

jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje

b) předložením dokladů, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu
předmětu veřejné zakázky tj. vrýroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3

živnostenského zákona {např. obchod a prodej).

Doklady prokazující profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájenívýběrového řízení.

čestné prohlášení o splnění tohoto kritéria technické kvalifikace je uvedeno v příloze č. 3

této výzvy'

TECHNlcKÁ KVALIFtKACE
K prokázání splnění kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje analogicky dle 9 79

předložení:

Seznamu alespoň dvou významných dodávek obdobného charakteru uskutečněných

v posledních 3 letech s hodnotou plnění minimálně L.ooo.000,-_Kč bez DPH za každou jednu

dodávku.

Poskytování výše požadovaných významných dodávek muselo skončit nejpozději v období
posledních tří (3} let před zahájením tohoto výběrového ŕízení.

Dodavatel prokáže splnění tohoto kritéria technické kvalifikace předložením seznamu

v'ýznamných dodávek zpracovaného formou čestného prohlášení s následujícími údaji -

objednatel, popis poskytnutých dodávek, celkové cena, obdobírealizace dodávek.

čestné prohlášení o splnění tohoto kritéria technické kvalifikace je uvedeno v příloze č. 3
této výzvy.

Prokazován í kva ! ifikace prostřednictvím iiné osobv:

V případě, kdy je kvalifikace prokazována prostřednictvím jiné osoby, je dodavatel povinen

předložit v nabídce v prosté kopii výpis z obchodního rejstříku jiné osoby, pokud je v něm

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší než 3 měsíce, a
písemný závazek, z nížvyplývá závazekjiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění

veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn

disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba
prokázala kvalĺfikaci za dodavatele.

Stránka 4 z 8



Společná účast dodavatelů:

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost
dle s 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně.

Prokázání kvalifikace v'úoisem ze mu kvalifikovanÚch dodavatelů:

Dodavatel zapsaný V seznamu kvalifikovaných dodavatelů, vydaném v souladu s 9 226

zákona a následných zákona, může prokázat splnění základní způsobilosti nebo profesní
způsobilosti v rozsahu ve výpisu uvedeném, výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
ne starším než 3 měsíce od posledního dne, ke kterému má být prokázáno splnění
kvalifikace.

7. zPťrsoB zPRAcoVÁĺví NegíorovÉ CENY

Dodavatelje povinen doložit způsob zpracovánícelkové nabídkové ceny, a to ve struktuře:

. cena bez DPH v Kč,

o DPH v Kč,

o cena s DPH v Kč.

Celkovou nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky uvede dodavatel do přílohy č'. 2 -
Krycí list nabídky a její rozpad do přílohy č. 1- Návrh smlouvy.
K výše uvedeným cenám bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými
právními předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby
DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá dodavatel.
Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků

a veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky.

8. KRrÉRtA HoDNocENí

Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky analogicky dle ustanovení

9 rĺą zákona.

Jediným dílčím kritériem hodnoceníje nejnižší nabídková cena:

Nejnižší nabídková cena (bez DPH) 7.OOo/o

V rámci tohoto dílčího kritéria hodnocení bude nejlépe hodnocena nabídka účastníka, který

nabídne nejnižší nabídkovou cenu bez DPH.

Stránka 5 z 8



9. zADÁVAcí tHťrTA

Účastníci jsou svými nabídkami analogicky dle zákona vázáni po celou dobu zadávací lhůty.

Zadávací lhůta je stanovena na 60 dnů. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení
lhůty pro podání nabídek a končí dnem oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.

10 PoDMíNKY A PoŽADAVKY ZADAVATELE NA ZPRACOVANI NAB!DKY

Nabídka vlistinné podobě bude předložena vjednom originále a jedné prosté kopii
v českém jazyce. Účastník spolu s tištěnými vyhotoveními nabídky předloží nabídku též v
elektronické podobě na vhodném paměťovém médiu, jako je USB flash disk, CD apod., a to
ve formátu PDF, případně ve formátu MS office nebo kompatibilním. Na paměťovém médiu
bude dále Ve standardní editovatelné podobě (Ms Word nebo obdobný) přiložen

účastníkem vyplněný závazný návrh smlouvy v té podobě, ve které je smlouva s podpisem
osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka přiložena jako součást nabídky.

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány Vzestupnou číselnou řadou
a zajištěny proti neoprávněné manipulaci.

Účastník v nabídce výslovně uvede kontaktní adresu pro písemný styk se zadavatelem.

Veškeré doklady či prohlášení obsažené v nabídce, u nichž je vyžadován podpis účastníka,
budou podepsány osobou oprávněnou zastupovat účastníka. V případě, že budou
podepsány jinou osobou, musí nabídka obsahovat originál nebo úředně ověřenou kopii
jejího zmocnění k takovým úkonům. To neplatí, pokud zmocnění vyplývá ze zákona nebo je

zapsáno v obchodním rejstříku.

Doklady a listiny v jiném než českém jazyce budou doplněny překladem do českého jazyka.

Účastník použĺje pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů pro
zpracování nabídky:

obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek
u jednotlivých oddílů (kapitol)

Krycí list nabídky, který tvoří přílohu č,. 2 výzvy, podepsaný osobou oprávněnou
jednat za účastníka

Dokumenty k prokázání splnění kvalifikace. Nabídka bude obsahovat podepsaná
čestná prohlášeník prokázání splnění kvalifikace, která jsou přílohou č. 3 této výzvy

o Podepsaný návrh Smlouvy

Pokud jedná jménem či za účastníka jiná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat,

musí být součástí návrhu Smlouvy plná moc opravňující tuto osobu k jednání. Tato

plná moc musí b'it předložena v originále nebo v úředně ověřené kopii.

a

o

Stránka 6 z 8



Ll. wsvĚľuruízłoÁvncíoorurvlrruľece

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit písemně (e-mail, pošta)

nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek, kontaktní osoba: Mgr.

Zuzana Kraisinger Karramová, e-mail : zuzana.karramova@fsv.cuni.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění požadavku bude odesláno všem

dodavatelům, kterým byla odeslána Výzva v tomto výběrovém ŕízení, a to nejpozději do 2

pracovních dnů ode dne doručenížádosti dodavatele.

L2. PRoHLíDKA ísľn plnlĚruí

Prohlídka místa plnění nebude vzhledem k povaze předmětu plnění veřejné zakázky

uskutečněna.

13. VARIANTY NABíDEK

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

t4. LľlŮľR ł vlísĺo pno pooÁtuí ĺuegíoex

Lhůta pro podání nabídek: do27. března 2018 do 10:00 hodin

Místo pro podání nabídek:
Nabídky lze podávat osobně v sídle zadavatele v pracovních dnech od 9:00 do L5:00 hodin.

Mimo tyto hodiny není osobní podání nabídek v kanceláři zadavatele možné. V ostatních
případech je uchazeč povinen doručit nabídku prostřednictvím držitele poštovní licence či

kurýra.

Kontaktní osoba pro příjem nabídek:
Zuzana Kraisinger Karramová, tel.: +420 222LIZ299

15. OTEVIRAN! NABIDEK

Zadavatel oznamuje, že vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o veřejnou zakázku malého

rozsahu, proběhne otevírán í obálek neveřejně.

Termín otevírání obálek: 27 . bŕezna 2018 od 10:15 hodin
v sídle zadavatele

Stránka 7 z 8



L6. oBEcNÁUSTANoVENí

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit tuto výzvu, přičemž taková změna by byla oznámena

všem dodavatelům, kterým byla vtomto výběrovém řízení výzva odeslána. V případě, kdyby

někteříúčastnícijiž podali nabídku, bylo by jim umožněno vzít nabídku zpět.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení, a to i bez udání důvodu. Zadavatel je

oprávněn výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu zahájené na základě této výzvy

zrušit kdykoli před okamžikem podpisu smlouvy o předmětu veřejné zakázky.

Zadavatel uvádí analogicky dle ustanovení 5 36 odst. 4 zákona, že na zpracování všech částí

této výzvy a zadávacích podmínek se podílela společnost TenderPoint s.r.o., jako osoba

zastupující zadavatele.

L7. pŘíloľlv VÝZVY

Příloha č. 1- Návrh smlouvy
Příloha č. 2 - Krycí list nabídky
Příloha č. 3 - Čestné prohlášenío splnění kvalifikace
Příloha č. 4 - Technická specifikace

V Praze dne 12. 03. 2018

t

PhDr. Alice Němcová Tejkalová, Ph.D

děkanka fakulty

Stránka 8 z 8


